Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я                      ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

“_____”___________ 2022 г.                                                 № _____________

г. Невинномысск

О внесении изменения в Положение об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования городского округа – города Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 25 сентября 2013 г. № 440-42

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 03 октября 2022 г № 1745 «О специальной мере в сфере
экономики и внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616», Уставом
муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края
Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования городского округа – города Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 25 сентября 2013 г. № 440-42, дополнив раздел XII
пунктом 39.1 следующего содержания:

«39.1. Решение о безвозмездной передаче муниципального имущества,
приобретенного в результате  закупки  товаров, работ  (услуг) в связи с
реализацией специальной меры, предусмотренной постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 1745 «О
специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616»,
принимается  администрацией города Невинномысска в форме
постановления администрации города Невинномысска.».

 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и
муниципальной собственности (Гирин).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава города
Невинномысска

                А.А. Медяник                   М.А. Миненков
__________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков